
Apellido paterno del 
beneficiario

Apellido materno del 
beneficiario Nombres del beneficiario Razón Social, si receptor 

es persona jurídica

Tipo Denominación Fecha Numero

01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 FREDES DONOSO CATALINA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 GALAZ POBLETE MARIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 FERRADA GUZMAN CONSTANZA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 GUTIERREZ ACEVEDO HILDA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 DONOSO DONOSO PAMELA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 RIVERA GONZALEZ MARIBEL N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 FARFAN BECERRA ANGELA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 PINTO SEPULVEDA ANA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 FRANCOIS FENSON ENA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 SILVA BAEZ CONSTANZA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 OJEDA HENRIQUEZ PATRICIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 PIZARRO GALAZ MARIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 CATALAN MARCHANT CATALINA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 RAMOS JARA NORA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 TOLEDO CALDERON CATERIN N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 HIDALGO SALAS MARIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 SOTO SILVA ELBA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 FLORES VALDES VANESSA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 ORTIZ PARDO GLORIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 SEGUEL GOMEZ IRIS N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 CATALAN GONZALEZ PATRICIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 ST JEAN OPHILIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 OLGUIN OLGUIN MARIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 MELLA ARAYA MARIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 MUNOZ TOLEDO PATRICIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 ARAVENA GARCIA JAVIERA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 SILVA BAEZ CONSTANZA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 LIZAMA CAROCA CARLA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 PAUZELIN MANOUCHEKAMILIALORENA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 CORNEJO VALDES SANDRA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 ALCA CONDORI NIRIA N/A

Nomina de Beneficiarios

Fecha de 
otorgamiento del 

beneficio

Identificación del acto por el cual se otorgó el beneficio



01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 SOTO SEGUEL OLGA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 ZUNIGA MUNOZ ERIKA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 BECERRA FUENTES YESSICA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 PENA HERRERA CAMILA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 PENA HERRERA CAMILA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 SEGUEL GOMEZ IRIS N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 GALAZ MARTINEZ PATRICIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 CATALAN GONZALEZ PATRICIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 DE LA FUENTE N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 CASTRO GONZALEZ MAGALY N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 FARFAN BECERRA ANGELA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 ORTIZ SALINAS EUGENIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 SANCHEZ PINO INGRID N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 TOLEDO CALDERON CATERIN N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 RIVEROS RIVEROS YASNA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 GONZALEZ GALAZ MAGDALENA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 ORELLANA SEGURA CARLA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 VALDERRAMA GALAZ EVELYN N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 CATALAN VASQUEZ JOSELIN N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 FERRADA GUZMAN CONSTANZA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 GUERRERO URRA LUISA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 DONOSO DONOSO PAMELA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 NEIRA ARCE LIDIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 BARRERA PAREDES KATHERINE N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 HERNANDEZ GONZALEZ CAROLINA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 LIZAMA CAROCA CARLA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 HENRY DAPHNEE A N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 CABRERA SILVA CARLA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 CABRERA SILVA CARLA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 ST JEAN OPHILIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 GONZALEZ VILCHES JAVIERA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 CUBILLOS MUNOZ YULIANA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 SAINT LOUIS ROSELINE N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 PAUZELIN MANOUCHEKAMILIALORENA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 FARFAN BECERRA ANGELA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 GATICA GUTIERREZ ELIANA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 AGUILA MILLAPAN JOCELYN N/A



01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 JIMENEZ CASTRO LORENA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 MONTENEGRO MENESES PAMELA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 GONZALEZ VILCHES JAVIERA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 ADASME GUERRERO LUISA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 CASTRO GONZALEZ MAGALY N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 FARFAN BECERRA ANGELA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 DURAN PENALOZA MARIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 BENAVIDES CASIN MARIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 GONZALEZ GONZALEZ YARITZA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 RIVEROS RIVEROS YASNA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 DUARTE FUENZALIDA ANGELINA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 SANCHEZ REYES NATALIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 CATALAN VASQUEZ JOSELIN N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 BURGOS BURGOS MIREYA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 MUNOZ TOLEDO PATRICIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 PIZARRO GALAZ MARIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 HERNANDEZ GONZALEZ CAROLINA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 CARRILLO CARRILLO NICOLE N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 CASTRO GONZALEZ MAGALY N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 GATICA GUTIERREZ ELIANA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 DUARTE MORALES CLAUDIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 SEGUEL GOMEZ GLORIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 POZO YANEZ GLADYS N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 DIAZ BARRA NATALY N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 DUARTE LOPEZ ROSARIO N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 ORTIZ SALINAS EUGENIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 ARAVENA GARCIA JAVIERA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 HERNANDEZ GONZALEZ CAROLINA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 DE LA FUENTE N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 OLGUIN OLGUIN MARIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 FARFAN BECERRA ANGELA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 AGUILA MILLAPAN JOCELYN N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 GONZALEZ GONZALEZ YARITZA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 DUARTE FUENZALIDA ANGELINA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 PEREZ ALLENDE ALBA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 ORELLANA SEGURA CARLA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 MELLA ARAYA MARIA N/A



01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 LIZAMA CAROCA CARLA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 ST JEAN OPHILIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 ORTIZ SALINAS EUGENIA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 HERNANDEZ GONZALEZ CAROLINA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 CABRERA SILVA CARLA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 BUSTAMANTE MARIN MERCEDES N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 BUSTAMANTE MARIN MERCEDES N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 RIVEROS PEREZ ROSA N/A
01‐07‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐06‐2019 1761 ROBLES HIDALGO MACARENA N/A


